
UCHWAŁA NR 484/174/17
ZARZĄDU POWIATU GORLICKIEGO

z dnia 18 grudnia 2017 roku

w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Powiatu Gorlickiego na 2017 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 2017, 
poz. 2077) oraz § 10 pkt 1 Uchwały Budżetowej na 2017 rok - Zarząd Powiatu Gorlickiego uchwala co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany planu wydatków, jak w załączniku do niniejszej uchwały, w tym:

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 8.900 zł,

- zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 8.900 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej.

 
Starosta Gorlicki

Karol Górski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 21 grudnia 2017 r.

Poz. 8989



Nr 484/174/17

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 5 770 299,00 5 737 328,00 1 214 532,00 4 522 796,00 12 971,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 12 143 097,00 12 143 097,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 400,00 -25 400,00

zwiększenie 8 900,00 8 900,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00

po zmianach 5 779 199,00 5 746 228,00 1 214 532,00 4 531 696,00 12 971,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 12 134 197,00 12 134 197,00

przed zmianą 3 630 678,00 3 597 707,00 1 214 532,00 2 383 175,00 12 971,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 11 666 849,00 11 666 849,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 400,00 -25 400,00

zwiększenie 8 900,00 8 900,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00

po zmianach 3 639 578,00 3 606 607,00 1 214 532,00 2 392 075,00 12 971,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 11 657 949,00 11 657 949,00

przed zmianą 8 265 757,00 7 832 987,00 5 821 064,00 2 011 923,00 63 000,00 369 770,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 265 757,00 7 832 987,00 5 821 064,00 2 011 923,00 63 000,00 369 770,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00

przed zmianą 6 963 940,00 6 947 920,00 5 327 460,00 1 620 460,00 0,00 16 020,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 958 940,00 6 942 920,00 5 327 460,00 1 615 460,00 0,00 16 020,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00

przed zmianą 67 140,00 67 140,00 0,00 67 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 140,00 72 140,00 0,00 72 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 37 777 948,00 31 600 472,00 27 400 036,00 4 200 436,00 2 941 505,00 565 523,00 2 670 448,00 0,00 0,00 439 800,00 439 800,00

zmniejszenie -22 250,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 -2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 250,00 22 250,00 0,00 22 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 777 948,00 31 602 722,00 27 400 036,00 4 202 686,00 2 941 505,00 563 273,00 2 670 448,00 0,00 0,00 439 800,00 439 800,00

przed zmianą 7 841 074,00 7 602 105,00 6 719 197,00 882 908,00 130 016,00 108 953,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00

zmniejszenie -1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 841 074,00 7 603 155,00 6 719 197,00 883 958,00 130 016,00 107 903,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00

przed zmianą 19 470 568,00 17 966 249,00 15 777 200,00 2 189 049,00 1 186 565,00 285 682,00 32 072,00 0,00 0,00 328 000,00 328 000,00

zmniejszenie -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 200,00 21 200,00 0,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 490 568,00 17 987 449,00 15 777 200,00 2 210 249,00 1 186 565,00 284 482,00 32 072,00 0,00 0,00 328 000,00 328 000,00

80130 Szkoły zawodowe

0,00

0,00

-1 200,00 0,00 0,00

21 200,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

19 798 568,00 0,00

19 818 568,00 0,00

-1 050,00 0,00

600 Transport i łączność

17 913 396,00 113 448,00 0,00

-25 400,00 0,00 0,00

25 400,00 16 500,00 0,00

17 913 396,00 129 948,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

15 297 527,00 113 448,00

0,00

0,00

-25 400,00 0,00 0,00

25 400,00 16 500,00 0,00

0,00

-5 000,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

8 298 757,00 0,00 0,00

0,00

5 000,00 0,00 0,00

15 297 527,00 129 948,00 0,00

-5 000,00

Starostwa powiatowe

6 996 940,00 0,00

0,00 0,00

0,00

8 298 757,00 0,00

0,00
75095 Pozostała działalność

67 140,00 0,00

72 140,00 0,00 0,00

0,00

6 991 940,00 0,00 0,00

0,00

5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

38 217 748,00 79 800,00 0,00

-22 250,00

0,00

38 217 748,00 79 800,00 0,00

7 868 074,00 0,00 0,00

7 868 074,00 0,00 0,00

0,00

1 050,00

Plan

Z tego

0,00 0,00

0,00 0,00

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

22 250,00 0,00

Rozdział

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

z tego:

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

z tego:

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU GORLICKIEGO NA 2017 ROK

Nazwa
wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

w tym:

5 18

Dział

Załącznik
do Uchwały Zarządu
Powiatu Gorlickiego 

z dn. 18.12.2017 r.

Wydatki 

bieżące

17

Wydatki 

majątkowe

1 4

801 Oświata i wychowanie

75020

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8989



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Plan

Z tego

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

Rozdział

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

z tego:

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Nazwa
wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

w tym:

5 18

Dział Wydatki 

bieżące

17

Wydatki 

majątkowe

1 4

przed zmianą 1 430 792,00 157 235,00 19 960,00 137 275,00 1 250,00 0,00 1 272 307,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 410 792,00 137 235,00 19 960,00 117 275,00 1 250,00 0,00 1 272 307,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

przed zmianą 8 081 380,00 7 726 490,00 6 236 963,00 1 489 527,00 160 144,00 194 746,00 0,00 0,00 0,00 129 599,00 129 599,00

zmniejszenie -955,00 -955,00 0,00 -955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 955,00 955,00 0,00 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 081 380,00 7 726 490,00 6 236 963,00 1 489 527,00 160 144,00 194 746,00 0,00 0,00 0,00 129 599,00 129 599,00

przed zmianą 281 927,00 281 927,00 57 353,00 224 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00

zmniejszenie -955,00 -955,00 0,00 -955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 955,00 955,00 0,00 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 281 927,00 281 927,00 57 353,00 224 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00

przed zmianą 93 117 800,00 79 740 330,00 60 222 556,00 19 517 774,00 6 271 663,00 3 991 119,00 2 670 448,00 23 556,00 420 684,00 15 873 640,00 15 873 640,00

zmniejszenie -28 205,00 -25 955,00 0,00 -25 955,00 0,00 -2 250,00 0,00 0,00 0,00 -25 400,00 -25 400,00

zwiększenie 37 105,00 37 105,00 0,00 37 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00

po zmianach 93 126 700,00 79 751 480,00 60 222 556,00 19 528 924,00 6 271 663,00 3 988 869,00 2 670 448,00 23 556,00 420 684,00 15 864 740,00 15 864 740,00

294 927,00 0,00 0,00

294 927,00 0,00 0,00

-955,00 0,00 0,00

955,00

0,00

955,00 0,00 0,00

8 210 979,00 0,00 0,00

-955,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

8 210 979,00 0,00 0,00

0,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
80195 Pozostała działalność

1 435 792,00

1 415 792,00

85495 Pozostała działalność

Wydatki razem:

108 991 440,00 1 278 688,00 0,00

-53 605,00 0,00 0,00

53 605,00 16 500,00 0,00

108 991 440,00 1 295 188,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8989


		2017-12-21T13:28:13+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




